
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 24, které se uskutečnilo dne 21. 10. 2024

usnesení č. 1153/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1154/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1155/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1539/2 o výměře 10 m2

ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem Vratislavem Vodákem, IČ 66773741,
trvale bytem Studentská 915, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 375 Kč/m2/rok
za období od 01.04. do 30.09., tj. 1.875 Kč/rok a 75 Kč/m2/rok za období od 01.10. do 30.09., tj. 375 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1156/2024

Rada města schvaluje výměnu pokoje č. 17 za pokoj č. 12 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, a uzavření
nové smlouvy o nájmu pokoje s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxx,  xxxxxxx,  na
pokoj    č. 12, Poříčská 27, Mnichovo Hradiště, od 01.11.2024 s termínem prodloužení nájmu do 31.12.2025.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření nájemní smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1157/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v čp. 1451 v k. ú.
Mnichovo Hradiště, uzavřené dne 15.03.2018 mezi Denním centrem pro seniory JIZERA, z. s., IČ 22838457, se
sídlem Boleslavská  682,  Bakov  nad  Jizerou,  a  městem Mnichovo  Hradiště,  s  účinností  od  01.11.2024 v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.10.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1158/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Stavební úpravy objektu č.p.  378, Mnichovo Hradiště“ dle předloženého návrhu odboru
investic.

Z: vedoucí odboru investic



2/4

T: 22.10.2024  (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1159/2024

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové
dokumentace na akci "Městská skladová hala města na pozemku p.č. 1360/2":

Anitas, s.r.o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 25755668, nabídková cena  611.000 Kč bez1.
DPH (739.310 Kč vč. DPH)
IM Projekt, s.r.o., Náměstí míru 13, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 42715466, nabídková cena 1.320.000 Kč2.
bez DPH (1.597.200 Kč vč. DPH)
Design 4 -  projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 463 01 Liberec, IČ 22801936, nabídková cena3.
2.320.000 Kč bez DPH (2.807.200 vč. DPH) 

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.11.2024 (uzavření smlouvy s vítězným uchazečem)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1160/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.02.2024 na zakázku "Rekonstrukce
odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště" se společností OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7,   
190 00 Praha 9, IČ 24832898, v předloženém znění. Dodatek spočívá v konečném vyúčtování stavby. Cena díla
ve výši 9.877.744,11 Kč bez DPH se po započtení více a méně prací snižuje o částku 2.948,79 Kč bez DPH.
Konečná cena díla tedy činí 9.874.795,32 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.10.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1161/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.03.2024 na zakázku "Vybavení
odborných  učeben,  ZŠ  Studentská,  Mnichovo  Hradiště,  část  I.  nábytek"  se  společností  KECIP,  s.r.o.,
Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 25426842, v předloženém znění. Dodatek spočívá v úpravě
předmětu plnění  v  souladu s  prostorovými  možnostmi  zjištěnými  během rekonstrukce a  s  potřebami při
budoucím využití učeben a kabinetů.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.10.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1162/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 17.02.2023 na projekt "Stavební úpravy objektu
č.p.  299 Masarykovo náměstí,  Mnichovo Hradiště  III"  se  společností  Chládek & Tintěra,  a.s.,  Nerudova
1022/16, Předměstí , 412 01 Litoměřice, IČ 62743881, v předloženém znění. Předmětem dodatku je zápočet
méněprací ve výši 3.359.855,48 Kč bez DPH a víceprací ve výši 1.295.088,37 Kč. Celková hodnota předmětu
plnění se snižuje o 2.064.767,11 Kč bez DPH a činí 32.836.232,89 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 24.10.2024 (informovat společnost Chládek & Tintěra, a.s.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 1163/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dohodu o vypořádání spolupráce s obcí Klášter Hradiště
nad Jizerou týkající se společné investiční akce "Lávka u Černé silnice".

Z: vedoucí odboru investic
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1164/2024

Rada města  schvaluje  provádění  nákupů elektřiny  a  plynu  pro  město  Mnichovo  Hradiště  a  příspěvkové
organizace na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14,
110 05 Praha 1, IČ 27865444, pro období od 01.01.2025 až do odvolání, a to v souladu s § 64 písm. c) zákona   
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1165/2024

Rada města schvaluje uzavření veškerých smluv a činění veškerých úkonů potřebných k realizaci usnesení rady
města č. 1164/2024, zejména smlouvy s POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14,
110 05 Praha 1, IČ 27865444 ("PXE"), o vzniku oprávnění k obchodování na trhu konečných zákazníků a smluv
o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu s vítězným dodavatelem prostřednictvím burzovního obchodu
na komoditní burze PXE.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření smluv)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1166/2024

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  u d ě l e n í  p l n é  m o c i  p a n u  J i ř í m u  J a n t a č o v i ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  k  oprávnění  přístupu  do  Systému
PARC komoditní burzy PXE - POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE a. s. v rozsahu dle předloženého návrhu
plné moci.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (udělení plné moci) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1167/2024

Rada města pověřuje pana Jiřího Jantače, xxxxxxxxxxxxxxx, k výběru termínů a realizaci jednotlivých dílčích
fixačních kroků v Systému PARC.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1168/2024



4/4

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  aktualizaci  Dotačního  programu  Města  Mnichovo
Hradiště vydaného zastupitelstvem města usnesením č. 151102/ZM/101 ze dne 02.11.2015 a aktualizovaného
usnesením č. 161107/ZM/122 ze dne 07.11.2016, usnesením č. 171106/ZM/101 ze dne 06.11.2017, usnesením
č. 151/2021 ze dne 13.12.2021 a usnesením č. 149/2023 ze dne 11.12.2023 dle návrhu v předloženém znění
včetně navržených změn.

Z: místostarosta města
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1169/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Komunitní  plán  sociálních  služeb  na  území  ORP
Mnichovo Hradiště 2025-2028 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1170/2024

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč organizaci KOMPAKT spol. s.r.o., Jiráskova
1424, 290 01 Poděbrady, IČ 49551027, na zakoupení sociálního automobilu pro organizaci Diecézní charita
Litoměřice, Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice, IČ 40229939.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1171/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  5/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1172/2024

Rada města nesouhlasí s podáním odvolání proti rozsudku o určení vlastnictví k nemovitostem, ve kterém bylo
rozhodnuto o tom, že žalobce xxxxxxxxxx nabyl pozemek p.č. 2628/159 v k.ú. Mnichovo Hradiště na základě
vydržení.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


